
Veranstalter: Raiffeisen

29. Radmeisterschaft der Wiener Geldinstitute

Ort: Tulbing
Datum: Mittwoch, 11. Juni 2014

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen AK3
Schnitt 34,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HAIDINGER Elfriede91. 1956 19:14,17Erste Bank 34,3 km/h Damen AK3  

GRILL Anita82. 1957 19:28,86Volksbank 33,9 km/h Damen AK3 [+0:14,69]

SCHNEIDER Brigitte53. 1963 21:06,40SKV - P.S.K. 31,3 km/h Damen AK3 [+1:52,23]

PRICKLER Herta34. 1955 21:41,13Volksbank 30,4 km/h Damen AK3 [+2:26,96]

DUDER Helga75. 1961 21:51,90Erste Bank 30,2 km/h Damen AK3 [+2:37,73]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen AK2
Schnitt 39,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HOFFMANN Ulrike201. 1972 16:42,05HYPO NOE 39,5 km/h Damen AK2  

UNTERDORFER Christina182. 1973 17:28,32HYPO NOE 37,8 km/h Damen AK2 [+0:46,27]

GOTZ Gunta153. 1969 17:45,31BAWAG P.S.K. 37,2 km/h Damen AK2 [+1:03,26]

NOTTHAFT Gabriele164. 1969 17:50,62Bank Austria 37,0 km/h Damen AK2 [+1:08,57]

PÖLTNER-HOLKOVIC elisabeth175. 1972 18:15,63Raiffeisen 36,2 km/h Damen AK2 [+1:33,58]

URICH-FLAMENT Sabine126. 1973 18:34,62Erste Bank 35,5 km/h Damen AK2 [+1:52,57]

GLOGGNITZER Sylvia197. 1969 18:36,50OeNB 35,5 km/h Damen AK2 [+1:54,45]

HÜBLER Hedy108. 1967 18:37,12Kommunalkredit 35,5 km/h Damen AK2 [+1:55,07]

HACKNER Eva119. 1967 19:24,91Erste Bank 34,0 km/h Damen AK2 [+2:42,86]

STRITZL Alexandra1310. 1968 21:31,69Volksbank 30,7 km/h Damen AK2 [+4:49,64]

DE-NICOLAIS Natalija611. 1966 32:06,50Santander 20,6 km/h Damen AK2 [+15:24,45]

Nicht in der Wertung:

ROGL Astrid21 1973 DNFRaiffeisenDamen AK2

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen AK1
Schnitt 41,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

SUCK Sabine311. 1976 15:47,56Santander 41,8 km/h Damen AK1  

LANG-WEISSMANN Maria302. 1980 18:24,82OeNB 35,9 km/h Damen AK1 [+2:37,26]

KRECZEK Alexandra283. 1978 19:17,10Bank Austria 34,2 km/h Damen AK1 [+3:29,54]

BENDL-TSCHIEDEL Carola294. 1976 19:24,28Raiffeisen 34,0 km/h Damen AK1 [+3:36,72]

WEISS Silke325. 1981 19:40,55Volksbank 33,6 km/h Damen AK1 [+3:52,99]

TETAUR Silvia246. 1975 20:34,32Bank Austria 32,1 km/h Damen AK1 [+4:46,76]

SENGER Katharina277. 1980 21:40,16Kommunalkredit 30,5 km/h Damen AK1 [+5:52,60]

KUSCHE Martina228. 1976 21:50,06OeKB 30,2 km/h Damen AK1 [+6:02,50]

HASSI Maria239. 1980 24:31,46Bank Austria 26,9 km/h Damen AK1 [+8:43,90]

BELOHLAVEK Bianca2510. 1983 27:44,42Santander 23,8 km/h Damen AK1 [+11:56,86]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 1
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Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen Gäste
Schnitt 39,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

ZEHETNER Tina11. 1983 16:43,93Raiffeisen 39,5 km/h Damen Gäste  

LIMA Barbara22. 1970 19:57,35Raiffeisen 33,1 km/h Damen Gäste [+3:13,42]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren AK5
Schnitt 36,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

STEINER Albert531. 1943 36:59,42BAWAG P.S.K. 36,5 km/h Herren AK5  

SCHARPF Einhart552. 1943 38:05,33Bank Austria 35,4 km/h Herren AK5 [+1:05,91]

MRACNA Karl523. 1939 50:31,21BAWAG P.S.K. 26,7 km/h Herren AK5 [+13:31,79]

MEZEK Josef544. 1935 52:10,31Bank Austria 25,9 km/h Herren AK5 [+15:10,89]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren AK4
Schnitt 40,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

KOLAR Alfred611. 1950 33:24,35Bank Austria 40,4 km/h Herren AK4  

SCHREIER Peter592. 1950 38:48,97Bank Austria 34,8 km/h Herren AK4 [+5:24,62]

SCHMIED Werner563. 1952 40:46,23OeKB 33,1 km/h Herren AK4 [+7:21,88]

GROSSKOPF Peter584. 1944 40:53,01Bank Austria 33,0 km/h Herren AK4 [+7:28,66]

RISDORFER Karl605. 1953 41:40,08Erste Bank 32,4 km/h Herren AK4 [+8:15,73]

RECHBERGER Johann576. 1952 47:03,71Raiffeisen 28,7 km/h Herren AK4 [+13:39,36]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren AK3
Schnitt 41,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HOFFMANN Peter831. 1955 32:20,77Bank Austria 41,8 km/h Herren AK3  

ZIMMEL Helmut822. 1958 33:41,32Volksbank 40,1 km/h Herren AK3 [+1:20,55]

LEITGEB Norbert793. 1961 33:57,55OeKB 39,8 km/h Herren AK3 [+1:36,78]

SCHWARZ Friedrich804. 1960 34:27,35Schoellerbank 39,2 km/h Herren AK3 [+2:06,58]

MATKOVITS Gerhard655. 1959 35:03,98Eurambank 38,5 km/h Herren AK3 [+2:43,21]

FRECH Gerhard816. 1959 35:14,40OeNB 38,3 km/h Herren AK3 [+2:53,63]

LEHOFER Wolfgang687. 1962 35:59,00Raiffeisen 37,5 km/h Herren AK3 [+3:38,23]

PICHLER Andreas638. 1960 36:59,32Raiffeisen 36,5 km/h Herren AK3 [+4:38,55]

SCHMID Nikolaus629. 1961 37:10,67Erste Bank 36,3 km/h Herren AK3 [+4:49,90]

BLASCHEK Michael6710. 1963 37:16,46OeNB 36,2 km/h Herren AK3 [+4:55,69]

WILLICH Günther7611. 1961 37:45,28Bank Austria 35,8 km/h Herren AK3 [+5:24,51]

PRIPFL Gerold7712. 1954 37:53,26Erste Bank 35,6 km/h Herren AK3 [+5:32,49]

PFLÜGL Johannes6913. 1956 38:01,32OeKB 35,5 km/h Herren AK3 [+5:40,55]

BARTON Wolfgang7514. 1954 38:01,61Bank Austria 35,5 km/h Herren AK3 [+5:40,84]

DAX Josef6415. 1954 38:05,23AWS 35,4 km/h Herren AK3 [+5:44,46]

HERCZEG Johann7216. 1961 39:31,96BAWAG P.S.K. 34,2 km/h Herren AK3 [+7:11,19]

STEINBICHL Rudolf7417. 1961 39:43,27Bank Austria 34,0 km/h Herren AK3 [+7:22,50]

PARTL Markus6618. 1961 39:55,30Volksbank 33,8 km/h Herren AK3 [+7:34,53]

ADELMANN Horst7019. 1962 40:17,43OeNB 33,5 km/h Herren AK3 [+7:56,66]

PROSCHINGER Christian7320. 1963 41:26,40BAWAG P.S.K. 32,6 km/h Herren AK3 [+9:05,63]

HÖLZL Helmut7121. 1957 41:35,79OeNB 32,5 km/h Herren AK3 [+9:15,02]

Anzahl der Starter: 21
Nicht am Start: 1
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Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren AK2
Schnitt 45,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

LISY Josef1131. 1969 29:57,72Bank Austria 45,1 km/h Herren AK2  

HACKNER Thomas1122. 1965 30:48,43Erste Bank 43,8 km/h Herren AK2 [+0:50,71]

MALLINGER Arndt1113. 1969 31:37,99Bank Austria 42,7 km/h Herren AK2 [+1:40,27]

FRITZ Markus1094. 1965 32:23,97Raiffeisen 41,7 km/h Herren AK2 [+2:26,25]

HAMMER Manfred1105. 1967 32:56,83Bank Austria 41,0 km/h Herren AK2 [+2:59,11]

HÜTTMAIR Erich966. 1968 33:30,04Volksbank 40,3 km/h Herren AK2 [+3:32,32]

WIESER Ernst1067. 1964 33:49,98Erste Bank 39,9 km/h Herren AK2 [+3:52,26]

SOMMER Harald1088. 1971 34:29,67OeKB 39,1 km/h Herren AK2 [+4:31,95]

URICH Christian929. 1965 34:33,18Raiffeisen 39,1 km/h Herren AK2 [+4:35,46]

RAIDL Markus10510. 1973 34:56,23Erste Bank 38,6 km/h Herren AK2 [+4:58,51]

LADAN Farhard10211. 1964 35:31,68Bank Austria 38,0 km/h Herren AK2 [+5:33,96]

SCHMIDT Bernhard8712. 1973 36:02,99VTB 37,5 km/h Herren AK2 [+6:05,27]

PAAR Werner10113. 1965 36:12,12Bank Austria 37,3 km/h Herren AK2 [+6:14,40]

WOLF Gerald8814. 1968 36:39,97Raiffeisen 36,8 km/h Herren AK2 [+6:42,25]

SCHEIFELE Martin10015. 1966 36:45,40Bank Austria 36,7 km/h Herren AK2 [+6:47,68]

HAHNL Oliver9416. 1970 36:58,67Volksbank 36,5 km/h Herren AK2 [+7:00,95]

WITTMANN Andreas9717. 1968 37:05,19OeNB 36,4 km/h Herren AK2 [+7:07,47]

NOVAK Peter8918. 1970 37:57,73Raiffeisen 35,6 km/h Herren AK2 [+8:00,01]

WEBER Bernhard9019. 1970 38:41,41Raiffeisen 34,9 km/h Herren AK2 [+8:43,69]

FÜRLE Thomas8520. 1969 40:17,75OeNB 33,5 km/h Herren AK2 [+10:20,03]

LEHNER Rainer8621. 1964 41:03,08VTB 32,9 km/h Herren AK2 [+11:05,36]

HÜBLER Hedy10422. 1967 42:13,99Kommunalkredit 32,0 km/h Herren AK2 [+12:16,27]

GINDL Peter9123. 1968 42:30,48OeNB 31,8 km/h Herren AK2 [+12:32,76]

ULRICH Herbert9324. 1964 42:51,35SKV - P.S.K. 31,5 km/h Herren AK2 [+12:53,63]

GUMPINGER Peter10325. 1964 43:18,96OeKB 31,2 km/h Herren AK2 [+13:21,24]

Anzahl der Starter: 25
Nicht am Start: 5

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren AK1
Schnitt 43,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

WEGHOFER Harald1401. 1976 30:55,57OeNB 43,7 km/h Herren AK1  

GESPERGER Christoph1382. 1980 31:27,49Erste Bank 42,9 km/h Herren AK1 [+0:31,92]

SIGMUND Michael1393. 1980 32:26,29OeNB 41,6 km/h Herren AK1 [+1:30,72]

GOUGE Robert1274. 1982 32:36,49Volksbank 41,4 km/h Herren AK1 [+1:40,92]

VOGL Matthias1305. 1982 33:39,80BAWAG P.S.K. 40,1 km/h Herren AK1 [+2:44,23]

LIMA Walter1156. 1974 34:00,21Raiffeisen 39,7 km/h Herren AK1 [+3:04,64]

SCHIRMBRAND Florian1377. 1978 34:24,80Erste Bank 39,2 km/h Herren AK1 [+3:29,23]

KRENN Ulrich1368. 1978 35:02,98OeKB 38,5 km/h Herren AK1 [+4:07,41]

KRAUS Christian F.1299. 1979 35:03,10BAWAG P.S.K. 38,5 km/h Herren AK1 [+4:07,53]

HAGENAUER Matthias13310. 1982 36:01,29HYPO NOE 37,5 km/h Herren AK1 [+5:05,72]

UNTERDORFER Ivo12311. 1978 36:08,98Raiffeisen 37,4 km/h Herren AK1 [+5:13,41]

JANDA Dieter11412. 1975 36:29,79Raiffeisen 37,0 km/h Herren AK1 [+5:34,22]

SCHMIEDLECHNER Marco11713. 1977 36:50,01Santander 36,7 km/h Herren AK1 [+5:54,44]

BITTERHOF Rainer12514. 1975 37:05,27Volksbank 36,4 km/h Herren AK1 [+6:09,70]

ILLETSCHKO Mirko13415. 1975 38:28,44HYPO NOE 35,1 km/h Herren AK1 [+7:32,87]

STRAUBE Peter12116. 1981 38:43,55ING-Diba 34,9 km/h Herren AK1 [+7:47,98]

FARTHOFER Helmut12617. 1975 39:15,90BAWAG P.S.K. 34,4 km/h Herren AK1 [+8:20,33]

SCHMIEDING Pascal11818. 1979 40:22,40Santander 33,4 km/h Herren AK1 [+9:26,83]

WIRTHENSON Thomas13219. 1975 40:31,95Kommunalkredit 33,3 km/h Herren AK1 [+9:36,38]

PICHLER Oliver12220. 1979 40:32,08Raiffeisen 33,3 km/h Herren AK1 [+9:36,51]

ATTENEDER Gregor12421. 1981 42:03,64Raiffeisen 32,1 km/h Herren AK1 [+11:08,07]

TOBIASZ Rafal11622. 1981 42:52,99Santander 31,5 km/h Herren AK1 [+11:57,42]

SUEVEG Gergely11923. 1982 43:58,27Santander 30,7 km/h Herren AK1 [+13:02,70]

JUNG Karl12024. 1983 47:19,85Santander 28,5 km/h Herren AK1 [+16:24,28]
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PFENNEBEGER Andreas12825. 1980 48:46,17Volksbank 27,7 km/h Herren AK1 [+17:50,60]

ULRICH Tschiesche13526. 1981 49:20,70Kommunalkredit 27,4 km/h Herren AK1 [+18:25,13]

Anzahl der Starter: 26
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren Allg.
Schnitt 41,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

GÜNTHER Florian1451. 1985 32:49,70HYPO NOE 41,1 km/h Herren Allg.  

SCHREIER Lukas1422. 1985 35:43,10Raiffeisen 37,8 km/h Herren Allg. [+2:53,40]

ANDREAS Stefan1413. 1985 36:43,31Raiffeisen 36,8 km/h Herren Allg. [+3:53,61]

RIBISCH Stefan1434. 1985 42:29,25Bank Austria 31,8 km/h Herren Allg. [+9:39,55]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren Gäste
Schnitt 45,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

SAUSENG Christophe501. 1982 29:45,62Raiffeisen 45,4 km/h Herren Gäste  

KÖHLER Roman512. 1977 30:27,65Raiffeisen 44,3 km/h Herren Gäste [+0:42,03]

URL Bernhard353. 1983 31:25,80Raiffeisen 43,0 km/h Herren Gäste [+1:40,18]

KRENN Johannes464. 1968 32:18,02OeKB 41,8 km/h Herren Gäste [+2:32,40]

PRODINGER Simon485. 1980 32:45,44Raiffeisen 41,2 km/h Herren Gäste [+2:59,82]

SWOBODA Clemens456. 1980 32:48,95Raiffeisen 41,2 km/h Herren Gäste [+3:03,33]

MAROUSCHEK Paul497. 1962 33:01,03Raiffeisen 40,9 km/h Herren Gäste [+3:15,41]

DEPPNER Peter348. 1971 33:13,44BAWAG P.S.K. 40,6 km/h Herren Gäste [+3:27,82]

GÜNTHER Klaus379. 1962 33:27,23HYPO NOE 40,4 km/h Herren Gäste [+3:41,61]

HÖLZL Andreas4710. 1981 33:42,39OeNB 40,1 km/h Herren Gäste [+3:56,77]

JANDA Robert3311. 1975 33:50,60Raiffeisen 39,9 km/h Herren Gäste [+4:04,98]

HAGNER Armin3612. 1966 33:58,85OeKB 39,7 km/h Herren Gäste [+4:13,23]

PROSENITSCH Andreas4113. 1986 34:40,88BAWAG P.S.K. 38,9 km/h Herren Gäste [+4:55,26]

MUCKENHUBER Peter4214. 1982 34:49,34BAWAG P.S.K. 38,8 km/h Herren Gäste [+5:03,72]

LANMÜLLER Rudolf4415. 1959 35:40,60Erste Bank 37,9 km/h Herren Gäste [+5:54,98]

ROHRAUER August4016. 1961 35:45,28Volksbank 37,8 km/h Herren Gäste [+5:59,66]

BLAUENSTEINER Herbert3917. 1954 36:13,35Volksbank 37,3 km/h Herren Gäste [+6:27,73]

SIMETSBERGER Wolfgang3818. 1965 36:45,61OeNB 36,7 km/h Herren Gäste [+6:59,99]

THEINER Kilian4319. 1993 39:59,97Bank Austria 33,8 km/h Herren Gäste [+10:14,35]

Anzahl der Starter: 19

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: EZF - Damen Gesamt
Schnitt 41,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

SUCK Sabine311. 1976 15:47,56Santander 41,8 km/h Damen AK1  

HOFFMANN Ulrike202. 1972 16:42,05HYPO NOE 39,5 km/h Damen AK2 [+0:54,49]

UNTERDORFER Christina183. 1973 17:28,32HYPO NOE 37,8 km/h Damen AK2 [+1:40,76]

GOTZ Gunta154. 1969 17:45,31BAWAG P.S.K. 37,2 km/h Damen AK2 [+1:57,75]

NOTTHAFT Gabriele165. 1969 17:50,62Bank Austria 37,0 km/h Damen AK2 [+2:03,06]

PÖLTNER-HOLKOVIC elisabeth176. 1972 18:15,63Raiffeisen 36,2 km/h Damen AK2 [+2:28,07]

LANG-WEISSMANN Maria307. 1980 18:24,82OeNB 35,9 km/h Damen AK1 [+2:37,26]

URICH-FLAMENT Sabine128. 1973 18:34,62Erste Bank 35,5 km/h Damen AK2 [+2:47,06]

GLOGGNITZER Sylvia199. 1969 18:36,50OeNB 35,5 km/h Damen AK2 [+2:48,94]

HÜBLER Hedy1010. 1967 18:37,12Kommunalkredit 35,5 km/h Damen AK2 [+2:49,56]

HAIDINGER Elfriede911. 1956 19:14,17Erste Bank 34,3 km/h Damen AK3 [+3:26,61]

KRECZEK Alexandra2812. 1978 19:17,10Bank Austria 34,2 km/h Damen AK1 [+3:29,54]

BENDL-TSCHIEDEL Carola2913. 1976 19:24,28Raiffeisen 34,0 km/h Damen AK1 [+3:36,72]
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HACKNER Eva1114. 1967 19:24,91Erste Bank 34,0 km/h Damen AK2 [+3:37,35]

GRILL Anita815. 1957 19:28,86Volksbank 33,9 km/h Damen AK3 [+3:41,30]

WEISS Silke3216. 1981 19:40,55Volksbank 33,6 km/h Damen AK1 [+3:52,99]

TETAUR Silvia2417. 1975 20:34,32Bank Austria 32,1 km/h Damen AK1 [+4:46,76]

SCHNEIDER Brigitte518. 1963 21:06,40SKV - P.S.K. 31,3 km/h Damen AK3 [+5:18,84]

STRITZL Alexandra1319. 1968 21:31,69Volksbank 30,7 km/h Damen AK2 [+5:44,13]

SENGER Katharina2720. 1980 21:40,16Kommunalkredit 30,5 km/h Damen AK1 [+5:52,60]

PRICKLER Herta321. 1955 21:41,13Volksbank 30,4 km/h Damen AK3 [+5:53,57]

KUSCHE Martina2222. 1976 21:50,06OeKB 30,2 km/h Damen AK1 [+6:02,50]

DUDER Helga723. 1961 21:51,90Erste Bank 30,2 km/h Damen AK3 [+6:04,34]

HASSI Maria2324. 1980 24:31,46Bank Austria 26,9 km/h Damen AK1 [+8:43,90]

BELOHLAVEK Bianca2525. 1983 27:44,42Santander 23,8 km/h Damen AK1 [+11:56,86]

DE-NICOLAIS Natalija626. 1966 32:06,50Santander 20,6 km/h Damen AK2 [+16:18,94]

Nicht in der Wertung:

ROGL Astrid21 1973 DNFRaiffeisenDamen AK2

Anzahl der Starter: 27
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: EZF - Herren Gesamt
Schnitt 45,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

LISY Josef1131. 1969 29:57,72Bank Austria 45,1 km/h Herren AK2  

HACKNER Thomas1122. 1965 30:48,43Erste Bank 43,8 km/h Herren AK2 [+0:50,71]

WEGHOFER Harald1403. 1976 30:55,57OeNB 43,7 km/h Herren AK1 [+0:57,85]

GESPERGER Christoph1384. 1980 31:27,49Erste Bank 42,9 km/h Herren AK1 [+1:29,77]

MALLINGER Arndt1115. 1969 31:37,99Bank Austria 42,7 km/h Herren AK2 [+1:40,27]

HOFFMANN Peter836. 1955 32:20,77Bank Austria 41,8 km/h Herren AK3 [+2:23,05]

FRITZ Markus1097. 1965 32:23,97Raiffeisen 41,7 km/h Herren AK2 [+2:26,25]

SIGMUND Michael1398. 1980 32:26,29OeNB 41,6 km/h Herren AK1 [+2:28,57]

GOUGE Robert1279. 1982 32:36,49Volksbank 41,4 km/h Herren AK1 [+2:38,77]

GÜNTHER Florian14510. 1985 32:49,70HYPO NOE 41,1 km/h Herren Allg. [+2:51,98]

HAMMER Manfred11011. 1967 32:56,83Bank Austria 41,0 km/h Herren AK2 [+2:59,11]

KOLAR Alfred6112. 1950 33:24,35Bank Austria 40,4 km/h Herren AK4 [+3:26,63]

HÜTTMAIR Erich9613. 1968 33:30,04Volksbank 40,3 km/h Herren AK2 [+3:32,32]

VOGL Matthias13014. 1982 33:39,80BAWAG P.S.K. 40,1 km/h Herren AK1 [+3:42,08]

ZIMMEL Helmut8215. 1958 33:41,32Volksbank 40,1 km/h Herren AK3 [+3:43,60]

WIESER Ernst10616. 1964 33:49,98Erste Bank 39,9 km/h Herren AK2 [+3:52,26]

LEITGEB Norbert7917. 1961 33:57,55OeKB 39,8 km/h Herren AK3 [+3:59,83]

LIMA Walter11518. 1974 34:00,21Raiffeisen 39,7 km/h Herren AK1 [+4:02,49]

SCHIRMBRAND Florian13719. 1978 34:24,80Erste Bank 39,2 km/h Herren AK1 [+4:27,08]

SCHWARZ Friedrich8020. 1960 34:27,35Schoellerbank 39,2 km/h Herren AK3 [+4:29,63]

SOMMER Harald10821. 1971 34:29,67OeKB 39,1 km/h Herren AK2 [+4:31,95]

URICH Christian9222. 1965 34:33,18Raiffeisen 39,1 km/h Herren AK2 [+4:35,46]

RAIDL Markus10523. 1973 34:56,23Erste Bank 38,6 km/h Herren AK2 [+4:58,51]

KRENN Ulrich13624. 1978 35:02,98OeKB 38,5 km/h Herren AK1 [+5:05,26]

KRAUS Christian F.12925. 1979 35:03,10BAWAG P.S.K. 38,5 km/h Herren AK1 [+5:05,38]

MATKOVITS Gerhard6526. 1959 35:03,98Eurambank 38,5 km/h Herren AK3 [+5:06,26]

FRECH Gerhard8127. 1959 35:14,40OeNB 38,3 km/h Herren AK3 [+5:16,68]

LADAN Farhard10228. 1964 35:31,68Bank Austria 38,0 km/h Herren AK2 [+5:33,96]

SCHREIER Lukas14229. 1985 35:43,10Raiffeisen 37,8 km/h Herren Allg. [+5:45,38]

LEHOFER Wolfgang6830. 1962 35:59,00Raiffeisen 37,5 km/h Herren AK3 [+6:01,28]

HAGENAUER Matthias13331. 1982 36:01,29HYPO NOE 37,5 km/h Herren AK1 [+6:03,57]

SCHMIDT Bernhard8732. 1973 36:02,99VTB 37,5 km/h Herren AK2 [+6:05,27]

UNTERDORFER Ivo12333. 1978 36:08,98Raiffeisen 37,4 km/h Herren AK1 [+6:11,26]

PAAR Werner10134. 1965 36:12,12Bank Austria 37,3 km/h Herren AK2 [+6:14,40]

JANDA Dieter11435. 1975 36:29,79Raiffeisen 37,0 km/h Herren AK1 [+6:32,07]

WOLF Gerald8836. 1968 36:39,97Raiffeisen 36,8 km/h Herren AK2 [+6:42,25]

ANDREAS Stefan14137. 1985 36:43,31Raiffeisen 36,8 km/h Herren Allg. [+6:45,59]
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SCHEIFELE Martin10038. 1966 36:45,40Bank Austria 36,7 km/h Herren AK2 [+6:47,68]

SCHMIEDLECHNER Marco11739. 1977 36:50,01Santander 36,7 km/h Herren AK1 [+6:52,29]

HAHNL Oliver9440. 1970 36:58,67Volksbank 36,5 km/h Herren AK2 [+7:00,95]

PICHLER Andreas6341. 1960 36:59,32Raiffeisen 36,5 km/h Herren AK3 [+7:01,60]

STEINER Albert5342. 1943 36:59,42BAWAG P.S.K. 36,5 km/h Herren AK5 [+7:01,70]

WITTMANN Andreas9743. 1968 37:05,19OeNB 36,4 km/h Herren AK2 [+7:07,47]

BITTERHOF Rainer12544. 1975 37:05,27Volksbank 36,4 km/h Herren AK1 [+7:07,55]

SCHMID Nikolaus6245. 1961 37:10,67Erste Bank 36,3 km/h Herren AK3 [+7:12,95]

BLASCHEK Michael6746. 1963 37:16,46OeNB 36,2 km/h Herren AK3 [+7:18,74]

WILLICH Günther7647. 1961 37:45,28Bank Austria 35,8 km/h Herren AK3 [+7:47,56]

PRIPFL Gerold7748. 1954 37:53,26Erste Bank 35,6 km/h Herren AK3 [+7:55,54]

NOVAK Peter8949. 1970 37:57,73Raiffeisen 35,6 km/h Herren AK2 [+8:00,01]

PFLÜGL Johannes6950. 1956 38:01,32OeKB 35,5 km/h Herren AK3 [+8:03,60]

BARTON Wolfgang7551. 1954 38:01,61Bank Austria 35,5 km/h Herren AK3 [+8:03,89]

DAX Josef6452. 1954 38:05,23AWS 35,4 km/h Herren AK3 [+8:07,51]

SCHARPF Einhart5553. 1943 38:05,33Bank Austria 35,4 km/h Herren AK5 [+8:07,61]

ILLETSCHKO Mirko13454. 1975 38:28,44HYPO NOE 35,1 km/h Herren AK1 [+8:30,72]

WEBER Bernhard9055. 1970 38:41,41Raiffeisen 34,9 km/h Herren AK2 [+8:43,69]

STRAUBE Peter12156. 1981 38:43,55ING-Diba 34,9 km/h Herren AK1 [+8:45,83]

SCHREIER Peter5957. 1950 38:48,97Bank Austria 34,8 km/h Herren AK4 [+8:51,25]

FARTHOFER Helmut12658. 1975 39:15,90BAWAG P.S.K. 34,4 km/h Herren AK1 [+9:18,18]

HERCZEG Johann7259. 1961 39:31,96BAWAG P.S.K. 34,2 km/h Herren AK3 [+9:34,24]

STEINBICHL Rudolf7460. 1961 39:43,27Bank Austria 34,0 km/h Herren AK3 [+9:45,55]

PARTL Markus6661. 1961 39:55,30Volksbank 33,8 km/h Herren AK3 [+9:57,58]

ADELMANN Horst7062. 1962 40:17,43OeNB 33,5 km/h Herren AK3 [+10:19,71]

FÜRLE Thomas8563. 1969 40:17,75OeNB 33,5 km/h Herren AK2 [+10:20,03]

SCHMIEDING Pascal11864. 1979 40:22,40Santander 33,4 km/h Herren AK1 [+10:24,68]

WIRTHENSON Thomas13265. 1975 40:31,95Kommunalkredit 33,3 km/h Herren AK1 [+10:34,23]

PICHLER Oliver12266. 1979 40:32,08Raiffeisen 33,3 km/h Herren AK1 [+10:34,36]

SCHMIED Werner5667. 1952 40:46,23OeKB 33,1 km/h Herren AK4 [+10:48,51]

GROSSKOPF Peter5868. 1944 40:53,01Bank Austria 33,0 km/h Herren AK4 [+10:55,29]

LEHNER Rainer8669. 1964 41:03,08VTB 32,9 km/h Herren AK2 [+11:05,36]

PROSCHINGER Christian7370. 1963 41:26,40BAWAG P.S.K. 32,6 km/h Herren AK3 [+11:28,68]

HÖLZL Helmut7171. 1957 41:35,79OeNB 32,5 km/h Herren AK3 [+11:38,07]

RISDORFER Karl6072. 1953 41:40,08Erste Bank 32,4 km/h Herren AK4 [+11:42,36]

ATTENEDER Gregor12473. 1981 42:03,64Raiffeisen 32,1 km/h Herren AK1 [+12:05,92]

HÜBLER Hedy10474. 1967 42:13,99Kommunalkredit 32,0 km/h Herren AK2 [+12:16,27]

RIBISCH Stefan14375. 1985 42:29,25Bank Austria 31,8 km/h Herren Allg. [+12:31,53]

GINDL Peter9176. 1968 42:30,48OeNB 31,8 km/h Herren AK2 [+12:32,76]

ULRICH Herbert9377. 1964 42:51,35SKV - P.S.K. 31,5 km/h Herren AK2 [+12:53,63]

TOBIASZ Rafal11678. 1981 42:52,99Santander 31,5 km/h Herren AK1 [+12:55,27]

GUMPINGER Peter10379. 1964 43:18,96OeKB 31,2 km/h Herren AK2 [+13:21,24]

SUEVEG Gergely11980. 1982 43:58,27Santander 30,7 km/h Herren AK1 [+14:00,55]

RECHBERGER Johann5781. 1952 47:03,71Raiffeisen 28,7 km/h Herren AK4 [+17:05,99]

JUNG Karl12082. 1983 47:19,85Santander 28,5 km/h Herren AK1 [+17:22,13]

PFENNEBEGER Andreas12883. 1980 48:46,17Volksbank 27,7 km/h Herren AK1 [+18:48,45]

ULRICH Tschiesche13584. 1981 49:20,70Kommunalkredit 27,4 km/h Herren AK1 [+19:22,98]

MRACNA Karl5285. 1939 50:31,21BAWAG P.S.K. 26,7 km/h Herren AK5 [+20:33,49]

MEZEK Josef5486. 1935 52:10,31Bank Austria 25,9 km/h Herren AK5 [+22:12,59]

Anzahl der Starter: 86
Nicht am Start: 8
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Organisation: Raiffeisen

29. Radmeisterschaft der Wiener Geldinstitute

Mittwoch, 11. Juni 2014

Rennlänge 11,0 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg. Gruppe

Gesamtzeit
m/w Zeit

EZF Mannschaftswertung

1:51:47,10Bank Austria1.  

16 NOTTHAFT Gabriele 1969 0:17:50,62Damen AK2w
113 LISY Josef 1969 0:29:57,72Herren AK2m
111 MALLINGER Arndt 1969 0:31:37,99Herren AK2M
83 HOFFMANN Peter 1955 0:32:20,77Herren AK3m

1:54:40,52Erste Bank2. +2:53,42

12 URICH-FLAMENT Sabine 1973 0:18:34,62Damen AK2W
112 HACKNER Thomas 1965 0:30:48,43Herren AK2m
138 GESPERGER Christoph 1980 0:31:27,49Herren AK1m
106 WIESER Ernst 1964 0:33:49,98Herren AK2m

1:57:01,08OeNB3. +5:13,98

30 LANG-WEISSMANN Maria 1980 0:18:24,82Damen AK1w
140 WEGHOFER Harald 1976 0:30:55,57Herren AK1m
139 SIGMUND Michael 1980 0:32:26,29Herren AK1m
81 FRECH Gerhard 1959 0:35:14,40Herren AK3m

1:59:12,99Raiffeisen4. +7:25,89

17 PÖLTNER-HOLKOVIC elisabe 1972 0:18:15,63Damen AK2w
109 FRITZ Markus 1965 0:32:23,97Herren AK2m
115 LIMA Walter 1974 0:34:00,21Herren AK1m
92 URICH Christian 1965 0:34:33,18Herren AK2m

1:59:16,71Volksbank5. +7:29,61

8 GRILL Anita 1957 0:19:28,86Damen AK3w
127 GOUGE Robert 1982 0:32:36,49Herren AK1m
96 HÜTTMAIR Erich 1968 0:33:30,04Herren AK2M
82 ZIMMEL Helmut 1958 0:33:41,32Herren AK3m

2:03:03,22Kommunalkredit6. +11:16,12

10 HÜBLER Hedy 1967 0:18:37,12Damen AK2m
27 SENGER Katharina 1980 0:21:40,16Damen AK1W

132 WIRTHENSON Thomas 1975 0:40:31,95Herren AK1m
104 HÜBLER Hedy 1967 0:42:13,99Herren AK2m

2:03:27,63BAWAG P.S.K.7. +11:40,53

15 GOTZ Gunta 1969 0:17:45,31Damen AK2w
130 VOGL Matthias 1982 0:33:39,80Herren AK1m
129 KRAUS Christian F. 1979 0:35:03,10Herren AK1M
53 STEINER Albert 1943 0:36:59,42Herren AK5m

2:04:01,48HYPO NOE8. +12:14,38

20 HOFFMANN Ulrike 1972 0:16:42,05Damen AK2w
145 GÜNTHER Florian 1985 0:32:49,70Herren Allg.M
133 HAGENAUER Matthias 1982 0:36:01,29Herren AK1m
134 ILLETSCHKO Mirko 1975 0:38:28,44Herren AK1M

2:05:20,26OeKB9. +13:33,16

22 KUSCHE Martina 1976 0:21:50,06Damen AK1w
79 LEITGEB Norbert 1961 0:33:57,55Herren AK3m

108 SOMMER Harald 1971 0:34:29,67Herren AK2m
136 KRENN Ulrich 1978 0:35:02,98Herren AK1m

2:15:52,96Santander10. +24:05,86

31 SUCK Sabine 1976 0:15:47,56Damen AK1w
117 SCHMIEDLECHNER Marco 1977 0:36:50,01Herren AK1m
118 SCHMIEDING Pascal 1979 0:40:22,40Herren AK1m
116 TOBIASZ Rafal 1981 0:42:52,99Herren AK1m

0:00:00,00ING-Diba +51:48,90

121 STRAUBE Peter 1981 0:38:43,55Herren AK1m
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0:00:00,00VTB +51:48,90

87 SCHMIDT Bernhard 1973 0:36:02,99Herren AK2m
86 LEHNER Rainer 1964 0:41:03,08Herren AK2m

0:00:00,00Schoellerbank +51:48,90

80 SCHWARZ Friedrich 1960 0:34:27,35Herren AK3M

0:00:00,00AWS +51:48,90

64 DAX Josef 1954 0:38:05,23Herren AK3m

0:00:00,00SKV - P.S.K. +51:48,90

5 SCHNEIDER Brigitte 1963 0:21:06,40Damen AK3w
93 ULRICH Herbert 1964 0:42:51,35Herren AK2m
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